Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 98793094470002

Frigo vetrina bibite refrigerata statica con regolatore di temperatura
meccanico 0+10 °C 60x64,9x180,1h cm 274 It nero

Kuvaus
Punti di forza:

-Regolatore di temperatura meccanico

-Interno in ABS termoformato

-Porta a sfioro senza cornice

-Superficie esterna in lamiera preverniciata con trattamento anticorrosione
-llluminazione LED

-Chiusura automatica porta

-4 ruote e 2 piedi

Mitat



Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Dimensioni interne

Spessore coibentazione

Tietolehti

Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Classe climatica
Classe energetica
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Rumorosita

Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

600x649x1801 mm
650x685x2005 mm
491x487x1556 mm

40 mm

Elektriline
360 Lt
274 Lt

4

D

2.1 Kw/24h
50 Hz
R600A
93 kg

79 kg
0,76 kKW
60 db
kasitsi

0 +10 °C
230V

Mensole (N° 5 - mm 510 x 414)


http://www.tcpdf.org

